La prestación del servicio se realizará conforme al contenido de la propuesta presentada 
por “El Prestador del servicio”.  

Segunda. - “El Municipio” pagará a “El Prestador de servicio” por el servicio señalado 
en la cláusula primera, la cantidad total de $1,670,400.00 (Un millón Seiscientos Setenta 
Mil Cuatrocientos pesos 00/100 m.n.), el cual incluye I.V.A. 

El pago se efectuará en 03 exhibiciones si el servicio es prestado a entera satisfacción de 
“El Municipio”; el pago se realizará mediante transferencia electrónica a la cuenta 
bancaria de “El Prestador de servicio”, quien previamente deberá presentar de forma